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Opetushallitus on päivittänyt B1-kielen opetussuunnitelman perusteita 
kevään ja syksyn 2023 aikana. Taustalla on valtioneuvoston uudistama 
tuntijakoasetus, jonka mukaisesti B1-kieltä opiskellaan 1.8.2024 alkaen 
yksi vuosiviikkotunti enemmän perusopetuksessa. 
 
Tuntijakouudistuksen tavoitteena on edistää toisen kotimaisen kielen ja 
etenkin B1-ruotsin oppimista ja opetusta sekä lisätä toisen kotimaisen 
kielen osaamista Kansalliskielistrategian mukaisesti. 
Kansalliskielistrategian tavoitteena on ruotsinkielisten palvelujen 
toimivuuden ja saatavuuden turvaaminen sekä ruotsinkielisen kieliyhteisön 
elinvoimaisuuden vahvistaminen. Tärkeänä tavoitteena on myös riittävän 
ruotsin kielen taidon saavuttaminen perusopetuksen aikana, jotta 
vahvistetaan oppilaan valmiuksia käyttää ruotsin kielen taitoaan 
monipuolisesti erilaisissa viestintätilanteissa. 
 
Tuntijako ja sen mukaiset paikalliset opetussuunnitelmat otetaan 
vuosiluokkien 7–9 osalta käyttöön 1.8.2024. Uudistuksen myötä B1-kielen 
opetusta tulee järjestää vähintään 7 vuosiviikkotuntia elokuun alusta 
alkaen siten, että opetusta on kaksi vuosiviikkotuntia 6. luokalla, kaksi 
vuosiviikkotuntia 7. luokalla ja kolme vuosiviikkotuntia 8.–9. luokalla. 
Opetuksen järjestäjä voi päättää paikallisessa opetussuunnitelmassa, 
kuinka edellä mainitut 3 vuosiviikkotuntia sijoitetaan 8. ja 9. luokalle. 
 
Uudistus edellyttää muutoksia opetuksen järjestäjän paikalliseen 
tuntijakoon. Uusi tuntijako koskee kaikkia vuosiluokkia 7–9. B1-kielen 
opetusta tulee järjestää 8. ja 9. luokalla siten, että myös 9.-luokkalaiset 
saavat yhden vuosiviikkotunnin lisää opetusta lukuvuonna 2024–2025 ja 8. 
luokkalaiset yhden vuosiviikkotunnin lisää viimeistään lukuvuonna 2025–
2026 ollessaan 9. luokalla. 
 
Opetussuunnitelman osalta päivitys tehdään seudulliseen 
opetussuunnitelmaan yhteistyössä Savonlinnan kaupungin kanssa. Sekä 
Savonlinnan että Enonkosken tuntijaossa on jo nyt kaksi vuosiviikkotuntia 
ruotsin kieltä seitsemännellä vuosiluokalla, joten siltä osin ei tarvitse tehdä 
muutoksia, vaan muutos koskee uutta lisätuntia ruotsin kieleen.  
 
Koulukuljetusten vuoksi ei ole mahdollista lisätä oppilaan 
kokonaistyömäärää, joten valtioneuvoston asetus tulee panna toimeen 
nykyisen tuntijaon puitteissa. Tuntijaon osalta mielekkäintä on sijoittaa uusi 
B1-kielen vuosiviikkotunti Enonkoskella kahdeksannelle vuosiluokalle, 
josta poistetaan yksi valinnaisaine. Valinnaisaineita on Enonkosken 
kunnan tuntijaossa yläluokilla enemmän kuin valtakunnallinen tuntijako 
minimissään edellyttää. Näin myös vieraiden kielten opiskelu jakautuu 
tasaisemmin eri vuosiluokille, sillä nyt englannin kieltä sekä äidinkieltä ja 
kirjallisuutta opiskellaan eniten yhdeksännellä vuosiluokalla. 
 
Lukuvuoden 2024-2025 osalta tuntijakoa tulee muuttaa väliaikaisesti siten, 
että yhdeksännelle vuosiluokalle lisätään yksi vuosiviikkotunti ruotsin kieltä 
ja poistetaan koulukohtainen taito- ja taideaine (käsityö). Seuraavana 
lukuvuotena tätä järjestelyä ei enää tarvita.  
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Päätösehdotus 1) Enonkosken kunnan tuntijakoa muutetaan 1.8.2024 siten, että 

kahdeksannelle vuosiluokalle lisätään yksi vuosiviikkotunti B1-kieltä 
(ruotsi). Samalla valinnaisaineiden määrä muutetaan neljästä 
vuosiviikkotunnista kolmeen vuosiviikkotuntiin.                                              
2) Enonkosken kunnan tuntijakoa muutetaan väliaikaisesti siten, että 
lukuvuotena 2024-2025 yhdeksännen vuosiluokan tuntijakoon lisätään 
yksivuosiviikkotunti B1-kieltä (ruotsi). Samalla poistetaan koulukohtainen 
taito- ja taideaine (käsityö). Muutos on tältä osin voimassa 1.8.2024 - 
31.7.2025. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


